
 
 

All’Albo on line dell’Istituto 

 

Al sito web sezione Avvisi 

 

 

OGGETTO: CHIUSURA SEZIONE PRIMAVERA COMUNE DI ROSETO CAPO 

SPULICO. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’ordinanza N. 28 del 25/07/2024 del Comune di Roseto Capo Spulico acquisita agli atti 

al prot. 5157 del 26/07/2024; 

RITENUTO di dar seguito al contenuto del succitato provvedimento al fine di salvaguardare 

l’incolumità e la sicurezza dei bambini iscritti; 

 

DISPONE 

la chiusura della sezione primavera sita nel comune di Roseto Capo Spulico per l’intera giornata di venerdì 

26 luglio 2024. 

 
Il Dirigente Scolastico 

Dott. Sergio Scibilia 

(Documento informatico sottoscritto con firma elettronica digitale ai sensi degli 

artt.21 e23 del D.Lgs n.82/2005) 

http://www.istitutocomprensivoamendolara.gov.it/home




 


		2024-07-26T09:34:12+0200
	SERGIO SCIBILIA




